

K/S Imola Rivazza
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 33 36 36 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Imola Rivazza Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 36 36 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Ferdinand, formand Poul Erik Hansen Hugo Wøhliche Marqvorsen
Direktion	Carsten Pedersen Rise
Komplementar	Vektor Energi Invest ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG, Germany

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en solpark i Tyskland via et tysk kommanditselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 672 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-48.900	-48.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	725.883	601.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før skat	671.983	547.779
Årets resultat	<u>671.983</u>	<u>547.779</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>671.983</u>	<u>547.779</u>
Disponeret i alt	<u>671.983</u>	<u>547.779</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.672.029	3.591.066
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.672.029</u>	<u>3.591.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.672.029</u>	<u>3.591.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	12.358	12.241
	Tilgodehavender i alt	<u>12.358</u>	<u>12.241</u>
	Likvide beholdninger	354.662	413.759
	Omsætningsaktiver i alt	<u>367.020</u>	<u>426.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.039.049</u>	<u>4.017.066</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	21.000.000	21.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital	-10.224.440	-10.224.440
Udlodningskonto	-10.880.000	-10.230.000
Overført resultat	4.113.489	3.441.506
Egenkapital i alt	<u>4.009.049</u>	<u>3.987.066</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
 Passiver i alt	<u>4.039.049</u>	<u>4.017.066</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt stamkapital</u>	<u>Uddelingskonto</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	21.000.000	-10.224.440	-9.880.000	2.893.727	3.789.287
Henlagt af årets resultat	0	0	0	547.779	547.779
Årets udlodning	0	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. januar 2024	21.000.000	-10.224.440	-10.230.000	3.441.506	3.987.066
Henlagt af årets resultat	0	0	0	671.983	671.983
Årets udlodning	0	0	-650.000	0	-650.000
	21.000.000	-10.224.440	-10.880.000	4.113.489	4.009.049

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	10.634.206	10.536.297
Tilgang i årets løb	98.831	97.909
Kostpris 31. december 2024	<u>10.733.037</u>	<u>10.634.206</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-7.043.140	-7.049.800
Årets resultat i Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG	876.217	751.613
Udlodning	-743.751	-594.619
Afskrivning merværdi ved køb	-150.334	-150.334
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-7.061.008</u>	<u>-7.043.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.672.029</u>	<u>3.591.066</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG	Germany	100 %
